
UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA 

Nomor :          /UN.17/BA/I/2003 

 

Tentang Yudicium Bagi Mahasiswa Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda 

Periode I Tahun 2003 

 

 

REKTOR UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA 

 

 

Membaca   : 1. Laporan hasil Ujian Semester Ganjil masing-masing Fakultas di lingkungan 

Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda. 

:  2.  Surat Permohonan Yudicium dari Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 

1945 Samarinda,  Nomor : 192/UN.17/FT/Q/2003 tanggal 28 Juni 2003. 

 

Menimbang : 1. bahwa perlu diadakan Yudicium bagi mahasiswa yang telah lulus seluruh mata uji 

dan tugas akhir, 

 :  2. bahwa mahasiswa yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

telah memenuhi syarat untuk mengikuti Yudicium, 

 : 3. bahwa untuk keperluan tersebut perlu diterbirkan Surat Keputusannya, 

 

Mengingat     : 1. Undang-undang Nomor :  2 Tahun 1989; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 Tahun 1999; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 187/U/1998; 

4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional : 

a) Nomor  234/U/2000; 
b) Nomor  184/U/2001; 
c) Nomor  004/U/2002; 

5. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Departemen Pendidikan 

dan Kebudayaan Nomor : 003/BAN-PT/Ak-V/S1/IV/2002 tanggal 4 April 2002; 

6. Surat Kopertis Wilayah XI Kalimantan Nomor : 046/011.A/PP/1999 tanggal 16 

Februari 1999; 

7. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan dan 

Kebudayaan Nomor : 08/DIKTI/Kep/2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan :   

 

PERTAMA : Para mahasiswa Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda sejumlah 17 

(tujuh belas) orang, yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini 

memenuhi syarat untuk mengikuti Yudicium Periode I Tahun 2003. 

  

KEDUA : Yudicium dilaksanakan oleh Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 

Samarinda. 

 

KETIGA : Ijazah lulusan Program Studi sebagaimana tersebut dalam diktum pertama dikeluarkan 

oleh Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda dan ditandasahkan oleh Rektor dan 

Dekan Fakultas Teknik. 
 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana 

mestinya. 

 

   

 

 

  Ditetapkan di : Samarinda 

  Pada tanggal : 30 Juni 2003 

 

Rektor, 

 

 

 

 

 

Drs.H. Awang  Faisjal Ishak 

 

Tembusan : 
1. Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta; 

2. Direktur Perguruan Tinggi Swasta Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta;. 

3. Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda; 

4. Mahasiswa yang bersangkutan;. 

5. Pertinggal. 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

LAMPIRAN I : Surat Keputusan Rektor Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda                     
Nomor :         /UN.17/BA/I/2003, tanggal 30 Juni 2003, Tentang Yudicium bagi 

mahasiswa Fakultas Teknik.              

 

No. Nama 

Mahasiswa 

NPM IPK PREDIKAT 

KELULUSAN 

1 Samsul Ma’arif 94.11.101.70.10.11.01.0013 2,43 Memuaskan 

2 Zainuddin  95.11.101.70.10.11.01.0055 2,39 Memuaskan 

3 Joq Udau 95.11.101.70.10.11.01.0073 2,23 Memuaskan 

4 Suyitno       96.11.101.70.10.11.01.0029 2,66  Memuaskan 

5 
Agus Salim    

96.11.101.70.10.11.01.0043 2,56 Memuaskan 

6 Sri Wahyuni     97.11.101.70.10.11.01.0004 2,84 Sangat Memuaskan 

7 Petrus Pole B 97.11.101.70.10.11.01.0018 2,37 Memuaskan 

8 Herman Gattarong 97.11.101.70.10.11.01.0063 2,51 Memuaskan 

9 Hendra Winata 97.11.101.70.10.11.01.0091 2,33 Memuaskan 

10 Romadhon 98.11.101.70.10.11.01.0003 2,43 Memuaskan 

11 Kusnadi 98.11.101.70.10.11.01.0015 2,61 Memuaskan 

12 Sugiyana  98.11.101.70.10.11.01.0038 2,78 Sangat Memuaskan 

13 Henny Novita Sari 98.11.101.70.10.11.01.0045 2,60 Memuaskan 

14 Akhmad Syamsuri 98.11.101.70.10.11.01.0052 2,21 Memuaskan 

15 Eka Mirdana 00.11.101.70.10.11.01.0045 2,64 Memuaskan 

16 Maraden Panjaitan 00.11.101.70.10.11.01.0115 3,30 Sangat Memuaskan 

17 Lise Eveningrum 00.11.101.70.10.11.01.0119 2,77 Sangat Memuaskan 

 

 

 

 

Ditetapkan di     :   Samarinda 

Pada tanggal      :   30 Juni 2003 

 

R e k t o r 

 

 

 

 
Drs. H. Awang Faisjal Ishak 

 

 

 

 

 

 

 


